精密一字起子
●鋼珠旋轉頭:容易操作。
●顏色分類:幫助辨示規格。
●旋轉蓋:加強支持及旋轉控制。
●把手:富彈性與耐撞擊膠套，使用更順手。
●溝槽:加強握感及旋轉速度。
●本體:由高品質的鉻釩鋼製成。
●黑色起子頭:精密度高，具防鏽處理。
user
新建印章
型號 規格 直徑 桿長 柄長
MS-008040 0.8 mm 2.0 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-010040 1.0 mm 2.0 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-012040 1.2 mm 2.0 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-015040 1.5 mm 2.0 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-018040 1.8 mm 2.0 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-020040 2.0 mm 2.0 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-020075 2.0 mm 2.0 mm 75.00 mm 82 x 19 mm
MS-024040 2.4 mm 2.4 mm 40.00 mm 82 x 19 mm
MS-024075 2.4 mm 2.4 mm 75.00 mm 82 x 19 mm
MS-030075 3.0 mm 3.0 mm 75.00 mm 82 x 19 mm
MS-030100 3.0 mm 3.0 mm 100.0 mm 82 x 19 mm
MS-035075 3.5 mm 3.5 mm 75.00 mm 82 x 19 mm
MS-035150 3.5 mm 3.5 mm 150.0 mm 82 x 19 mm
MSH-40075 4.0 mm 4.0 mm 75.00 mm 82 x 19 mm
MSH-40100 4.0 mm 4.0 mm 100.0 mm 82 x 19 mm
user
新建印章